Tischwagen mit Stahlblechladeflächen, 2 Ladeflächen
LxB 1000x700 mm, Außenmaße LxBxH 1197x709x900
mm, Traglast 600 kg, RAL 5007 brillantblau
Artikel-Nr.
E6011160
EAN
4017976524023
Gewicht in kg
64
Zolltarifnummer
87168000
Produktdetails
Baukasten-System
Schweißkonstruktion aus Stahlrohr und Profilstahl
Böden aus Stahlblech, bündig mit Rahmen
RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest
2 Lenk- und 2 Bockrollen
Lenkrollen gemäß EN 1757-3 mit Rad-Feststeller
TPE-Bereifung (thermoplastisches Elastomer)
Naben mit Rillenkugellagerbr/br/Traglast obere Ladefläche 200 kgbr/Etagenhöhen bei Rad-Ø 160 mm: 228/860 mmbr/ bei
Rad-Ø 200 mm: 270/900 mm
Anlieferung zerlegt
Anzahl Etagen 2 Stück
Aussenmaß Breite 709 mm
Aussenmaß Höhe 900 mm
Außenmaß Länge 1197 mm
21.05.2024 03:53 Uhr
Tischwagen mit Stahlblechladeflächen, 2 Ladeflächen LxB 1000x700 mm, Außenmaße LxBxH 1197x709x900 mm, Traglast 600 kg, RAL 50... Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Bereifung Thermoplastisches Elastomer (TPE)
Farbe Gestell RAL 5007 Brillantblau
Gewicht 58,0 kg
Ladefläche Breite 700 mm
Ladefläche Länge 1.000 mm
Material Ladefläche Stahlblech
Rad-Ø 200 mm
Traglast 600 kg
21.05.2024 03:53 Uhr
Tischwagen mit Stahlblechladeflächen, 2 Ladeflächen LxB 1000x700 mm, Außenmaße LxBxH 1197x709x900 mm, Traglast 600 kg, RAL 50... Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de